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KOMUNIKAT
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku z dnia 24.06.2026 r. w
sprawie stwierdzenia braku przydatności wody do spożycia dla wodociągu Konradów.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kłodzku informuje, iż w dniu 22.06.2026 r.
w ramach nadzoru sanitarnego ponownie zostały pobrane próbki wody z sieci wodociągu
Konradów. W jednej badanej próbce wody stwierdzono przekroczenie wymagań w
zakresie parametrów mikrobiologicznych: Bakterie grupy coli – 17 jtk/100 ml, 
Escherichia coli - 4 jtk/100 ml oraz Enterokoki jelitowe  5 jtk/100ml w pkt na sieci: 
Konradów  nr 4 (budynek mieszkalny) przy dopuszczalnej wartości 0 jtk/100 ml. Badana 
próbka wody nie spełnia wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
22 maja 2026 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 
2026 r. poz. 748). 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kłodzku stwierdza brak przydatności wody 
do spożycia z wodociągu Konradów.
W wyniku oceny bezpieczeństwa zdrowotnego konsumentów woda w obecnym stanie
nie nadaje się do spożycia przez ludzi, tzn. do picia, nawet po przegotowaniu, do
przygotowania posiłków i napojów, mycia owoców i warzyw spożywanych na surowo,
mycia naczyń kuchennych, kąpieli, mycia zębów i płukania jamy ustnej.
Woda może być wykorzystywana do zmywania podłóg, utrzymania bieżącej czystości
oraz do spłukiwania mis ustępowych.

Miejscowość zaopatrywana z wodociągu : Konradów.
Liczba osób zaopatrywanych z wodociągu Konradów wynosi 100.
Zarządca wodociągu prowadzi działania naprawcze mające na celu zapewnienie
prawidłowej jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.
Ustalono pobranie w ramach nadzoru sanitarnego w dniu 27.06.2026 r. próbek wody w
punktach zgodności z sieci wodociągu Konradów celem potwierdzenia spełnienia
wymagań jakości wody.
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Otrzymują:
1. Burmistrz Lądka-Zdroju (przesłanie przez e-Doręczenia)
2. Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kłodzku (przesłanie przez e-
Doręczenia)
3. Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego we Wrocławiu (przesłanie
pocztą e-mail)
4. Dolnośląski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny we Wrocławiu (przesłanie
przez e-Doręczenia oraz pocztą e-mail)
5. aa.(EZD)


		2026-06-24T11:58:08+0000
	DYREKTOR TERESA MARIA JÓZEFIAK; PSSE KŁODZKO




